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CONCEDE TITULO DE HONRA - AO

MÉRITO LEGISLATVO'DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.'

Artigo 1° - Concede Título de "Honra ao Mérito Legislativo de Cachoeiro de
Itapernirim" ao General de Brigada ADILSON CARLOS KATIBE, nos dermos da
Resolução n°. 0004/1994. .

Artigo 2° - Este'Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário. ^

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de Fevereiro de 2017.

;■ - JUSTIFICATIVA _
-  ' - ■ - ' ' - / ■■ ■ ■ ; ' f " ■

A indicação do General de Brigada Adilson Carlos Katibe paira receber essa
honraria-teve como respaldo , as atividades desenvolvidas no. comando das tropas da Força
Nacional em nosso Estado num momento de muita dificuldade para todo o povo capixaba.

RIGUESALEXANDRE BASTOS Rí
'  Presidente
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CÂMARA MUMICiPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
estado do espírito santo

NOME SM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO y
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES ir
ALEXANDRE VALDO MAÍTAN X

ALEXON SOARES CIPRIANO V
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA V
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO V
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA V
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA >
ELY ESCARPINI V
HIGNER MANSUR V
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA v
RENATA S. B. FIÓRIO NASCIMENTO V
RODRIGO SANDI X
SEBASTIÃO GOMES' X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

PROJETON° C(n / ̂  Cl J
REQUERIMENTO N°

DATA: 3.1/ Cl / ÔIGI T

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR I cAi
SALA DAS SESSÕES 31/ f,)/ ̂ Cl Ã

PRESIDENTE

REJEITADO POR

OBS:

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

■  SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

íFeliz ® Nação cujo Deus é o Senhor
==== — Itapemirim - Espírito Sant

Rua Barão (28) 3521-5753 - E-mail'. cmci@cmci.es.gov.br



JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7  -.

J
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Oc^

■7^

O 6 .

/


